Schiitzenverein

£ Jungsechitzen Programm 2021 %

Samstag 20. Marz 13.00-17.00 Infonachmittag

Samstag 27. Marz 13.00-17.00 Theorie

Samstag 10. April 13.00-17.00 Theorie und 1. Schiesstag

Samstag 17. April 13.00-17.00 2. Schiesstag

Samstag 24. April 13.00-17.00 3. Schiesstag

Samstag 01. Mai 13.00-17.00 4. Schiesstag

Samstag 15. Mai 13.00-17.00 5. Schiesstag

Samstag 29. Mai Feldschiessen in Unterkulm, Besammlung 08.00 Uhr
beim Schiutzenhaus

Samstag 29. Mai
Samstag 05. Juni
Mittwoch 09. Juni ?7?7?7?7?
Samstag 12. Juni 7?7?77
Samstag 19. Juni

02.-04. Juli
Samstag 17. Juli
Samstag 31. Juli
Samstag 07. August
Samstag 14. August
Mittwoch 25. August
Samstag 04. September
Samstag 11. September
Samstag/Sonntag 18./19. September
Samstag 16. Oktober
Samstag 23. Oktober
Freitag 11. Februar 2022

Rot = nur auf Voranmeldung

Blau = nur bei Qualifikation des Einzelnen/der Gruppe

Leitung:

Hunziker Nadja Speck Thomas
Beroweg 4 Hauptstrasse 22
5040 Suhr 5727 Oberkulm
078 640 22 37 076 460 35 35

13.00-17.00
13.00-17.00
17.30-19.30
09.00-11.30
09.00-12.00

13.00-17.00
13.00-17.00
13.00-17.00

18.00-20.00

13.00-17.00

13.30-777
13.00-17.00

von Gunten Stefan
Dorfstrasse 2
5727 Oberkulm
076 562 78 87

6. Schiesstag
7. Schiesstag
Wettschiessen in Durrenasch
Wettschiessen in Durrenasch

Obligatorische Bundesubung

Eidgenossisches Schutzenfest in Luzern

8. Schiesstag

9. Schiesstag

10. Schiesstag
Kantonal Final (Gruppe)
Vancouver und Hock
11. Schiesstag
Kantonal Final (Einzel)
Jungschutzenreise
Spychercup

Reinigung Sportgerat

Gafner Shawn
Neudorfstrasse 16
5727 Oberkulm
076 455 57 27



